
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7272 

 

 

18 грудня 2024 року                                                                         50 сесія 8 скликання 

 

Про надання дозволу на списання 

з балансу основних засобів 

 
Відповідно до листа керівника закладу освіти – Ліцеюс. Городище 

Літинської селищної ради Вінницької області від 02.12.24 р. № 01-25/291 «Про 

списання основних засобів»,  Положення «Про порядок відчуження та списання 

майна, що належить до комунальної власності Літинської селищної ради», 

затвердженого рішенням 7 сесії  8 скликання№ 387 від 26травня 2021року,  акту 

комісії,  враховуючи висновок постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту,  керуючись 

ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинської 

селищної ради 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвілЛіцею с. Городище Літинської селищної ради Вінницької 

області на списання основних засобів– ПК «GARANT» 01.06.2007 року випуску, як 

таких, що морально застарілі, фізично зношені, первісною вартістю 62487,00 грн. 

та залишковою вартістю 0,00 грн., згідно додатку. 

2. Списання майна з обліку, здійснити відповідно до Положення про порядок 

відчуження та списання майна, що належить до комунальної власності Літинської 

селищної ради, затвердженого рішенням 7 сесії Літинської селищної ради 8 

скликання від 26.10.2021 № 387. 

3. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на постійну комісію з 

питанькомунальноївласності, житлово-комунальногогосподарства, інфраструктури 

та транспорту (О. Щербатюк). 

 

 

Секретар селищної ради                                                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
 

 

 

 



Додаток 

до рішення50сесії Літинської  

селищної ради 8 скликання 

від18грудня 2024 р. № 7272 

 

 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                              Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

№ 

з/п 

Назва основних 

засобів 

Рік 

випуск

у 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість 

Залиш

кова 

вартіст

ь 

Знос 

Місце 

розташуван

ня 

1. НКК в складі (10+1): 

4. ПК «GARANT» 

5. ПК «GARANT» 

6. ПК «GARANT» 

7. ПК «GARANT» 

8. ПК «GARANT» 

9. ПК «GARANT» 

10. ПК «GARANT» 

11. ПК «GARANT» 

12. ПК «GARANT» 

13. ПК «GARANT» 

14. ПК «GARANT» 

 

01.06.

2007 

101480174 

101480174/1 

101480174/2 

101480174/3 

101480174/4 

101480174/5 

101480174/6 

101480174/7 

101480174/8 

101480174/9 

101480174/10 

101480174/11 

62487,00 0,00 100% Ліцей с. 

Городище 


